
Kolouš

Kašpárek v rohlíku

Mám jezdeckýho kolouše, ten lidi nikdy nekouše
a jezdím si s ním po lese, páni hele on mě unese
a na vodu mám rypouše, ten taky lidi nekouše
jó ve vodě si užívá a uveze i lidi dva
    
to přece není normální
to přece není normální, říkal mi komín tovární
to přece není normální
    
Já taky jezdím na srnce, protože srnka nedrnce
já na ní jezdím do školy, ona dobře píše úkoly
    
to přece není normální
to přece není normální, říkal mi komín tovární
to přece není normální
    
Když usnu jezdím na tchoři, je celej mokrej - nehoří
a lítat umím na mouše, no samozřejmě, moucha nekouše
    
to přece není normální
to přece není normální, říkal mi komín tovární
to přece není normální
    
to přece není normální, říkal mi komín tovární
to přece není normální
    
to přece není normální, říkal mi komín tovární
to přece není normální

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

